
         č.j.: OGL/743/2025 

         č. sml.: 40/2025 

SMLOUVA O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 

460 01 Liberec, Masarykova 723/14 

IČ: 00083267 

DIČ: CZ0008326 (organizace není plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem – oddíl Pr, vložka 526 

číslo účtu:  

zastoupená Filipem Suchomelem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Anna Pokorná 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 31, Praha 6, 160 00 

IČO: 88221334 

DIČ není plátce DPH 

číslo účtu:  

(dále jen „dodavatel“) 

 

                                                           

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci s design shopem v Oblastní Galerii Liberec 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je :  

- oslovování designérů ke spolupráci, podepisování (on-line) komisních smluv, 

vedení seznamu oslovených designérů a jejich odpovědí; - vánoční tématika, 

spolupráce zejména s Rautis, Nalejto a Design by Glasor 

- oslovování designérů ke spolupráci – 2. fáze otevření design shopu 

- koordinace dodání zboží, naceňování, správné vystavení v rámci kamenného 

obchodu, cenovky 

- průběžné doplňování zboží 

- měsíční a čtvrtletní vyúčtování komisí 

- vytvoření kalendáře propagace na sociálních sítích plus napárování s vhodnými 

produkty, návrh propagačních míst 

- koordinace výroby merche OGL s novou vizuální identitou 

 

 

 



III. 

Cenové ujednání 

 

1. Smluvní cena za poskytování běžných služeb uvedených v článku I. byla dohodnuta 

mezi objednatelem a dodavatelem ve výši 20.000,- Kč čtvrtletně. 

 

2. Cena za mimořádné služby bude účtována odděleně v rámci měsíční fakturace dle 

skutečně provedených prací, a to na základě objednávek objednavatele.  

 

3. Za služby dle článku I. bude objednatelem vyplácena dodavateli odměna splatná na 

základě faktury do 14 dnů od doručení faktury objednateli.    

 

                   

 

IV. 

Povinnosti dodavatele 

 

1. Dodavatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem  :  

- kontrola skladů pro měsíční a čtvrtletní komise, zasílání vyúčtování dodavatelům, 

nové objednávky pro doplnění zásob. Průběžná obměna produktů, důraz na 1/3 

lokálního zboží 

- domlouvání nových spoluprací pro 2. fázi otevření obchodu  

- konzultace s architektkou ohledně druhé fáze vybavení shopu plus doladění návrhu 

nové šatny a doplňků do obchodu  

- příprava podkladů pro promo na sociálních sítí – průběžné promování design shopu 

- koncepce merche galerie – v souvislosti s novou vizuální identitou galerie 

- komunikace s pokladními. 

2. Dodavatel zodpovídá za splnění všech svých povinností. 

 

 

V. 

Povinnosti objednatele 

  

1. Objednatel se zavazuje spolupracovat s dodavatelem ve všech otázkách týkajících se 

desingshopu a to zejména: 

- spolupracovat při naskladňování zboží, doplňovat zboží 

- kontrola reprezentativního vystavení produktu, označení cenovkami, doplnění zboží v 

případě prodeje 

- přijímaní zásilek zboží do design shopu, kontrola s dodacím listem a zaslání k 

naskladněni kurátorce shopu 

2. Objednatel zodpovídá za splnění všech svých povinností. 

 

VI. 

 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025. 

2. Výpovědní lhůta pro obě strany je tříměsíční a začne plynout od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

3. Změny ve smlouvě lze provádět jen s písemným souhlasem obou smluvních stran. 



4. Smlouva se vyhotovuje dvojmo a každé vyhotovení má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. V případě prokazatelného zvýšení nákladů na zpracování mezd může být smluvní částka 

po dohodě obou stran valorizována.  

6. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastním podpisem. 

7. Účinnost smlouvy nabývá platnosti dnem 1.4. 2025. 

   

 

V Liberci   

 

 

 

 

za dodavatele                                                                                                 za objednatele 

 

 


